
أبريل )نيسان( 2018

 785-532-6277 
   785-532-6984        785-532-6927        1

-888-275-1205    
    

  7
85

-5
32

-6
43

2
                  

       
      

      
    

KSPD: 785-532-6412        W
W

: 785-395-7233 
 

        
            سري               سري 

    سري 
 

 
    

   

   
   

    
    

    
    

    
    

    
    

     
     

      
        

                      24/7  
 

 

24/7          
  24/7 

 
 2

4/
7

W
W

:24/7
ص

SR: 11 م - 3 
   

الموارد والدعم 
بشأن حظر التمییز

س - السبت فقط
   الخمی

 أو 911
 

         SR: 785-532-6541 78
5-

53
2-

62
21

    
    

    
   7

85
-5

32-5
352     

      
   785-532-6276             785-532-6220  

 
 

 

فاع
الد

خدمات الدعم
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 Diversity and Multicultural
Student Affairs (مكتب التنوع 
وشؤون الطلبة المتعددي الثقافات) 

(للطلبة)

 LGBT Resource Center
ا،  (مركز الموارد للمثلیین جنسیًّ

ا)  وثنائیي الجنس، والمتحولین جنسیًّ
(للموظفین والطلبة)

 Chief Diversity and
 Inclusion Office

(مكتب كبیر موظفي شؤون 
التنوع والاشتمال) (للموظفین)

 Employee Relations
 and Engagement
(مكتب علاقات الموظفین 

والاندماج) (للموظفین)

المركز الأسري

خدمات الإرشاد 
(للطلبة)

 State of Kansas
 Employee Assistance
EAP) Program، برنامج 
مساعدة موظفي جامعة ولایة 

كنساس)

 Office of Student Life 
(مكتب شؤون الطلبة)

 Wildcat Walk برنامج
and SafeRide

 K-State Police شرطة
 Riley County وإدارة
 Police Department

(شرطة مقاطعة رایلي)

 Institutional of
 ،OIE) Equity Office
مكتب الإنصاف المؤسسي)

تقدیم البلاغات

السلامة وإبلاغ الشرطة

SafeW
alk/Ride برنامج
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